M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 853
StandNr: 44 16. Oktober 2016  12:14
Wolf, Heinrich #794 BY SG Untermain / SG Untermain
12
3
4
56 78
910
1112
13
14
151617181920
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 297 (311.7)
Serien: 100 100 97
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 265 (28), 257 (21), 257 (23)
beste Teiler 17.2 (9.)  19.3 (1.)  21.6 (6.)
Trefferlage 0.02 mm links,  0.03 mm tief
Streuwert 1.12,  horizontal: 1.20,  vertikal: 1.03
12
3
4
56 78
910
Serie 1:
  10.9 *   10.5 *   10.6 *   10.3 *   10.7 *
  10.9 *   10.1   10.3 *   10.9 *   10.5 *
beste Teiler 17.2 (9.)  19.3 (1.)  21.6 (6.)
Trefferlage 0.37 mm rechts,  0.43 mm tief
Streuwert 0.73,  horizontal: 0.84,  vertikal: 0.61
1112
13
14
151617181920
Serie 2:
  10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *   10.6 *
  10.4 *   10.7 *   10.1   10.1   10.5 *
beste Teiler 56.1 (17.)  84.6 (15.)  92.0 (12.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert 1.03,  horizontal: 1.27,  vertikal: 0.72
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.9   10.5 *    9.9   10.6 *   10.3 *
  10.2 *   10.0    9.9   10.3 *   10.2 *
beste Teiler 89.0 (24.)  115.2 (22.)  154.4 (25.)
Trefferlage 0.56 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.51
ID: 0D11F42C − Seite: 1